
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín Telefon: 596 092 111 E-mail:  info@mubo.cz 
Číslo účtu:  1721638359/0800 Fax: 596 092 100 Web: www.mesto-bohumin.cz 
IČO:  00297569 

 MĚSTO BOHUMÍN 
 MĚSTSKÝ ÚŘAD BOHUMÍN 
 ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A SLUŽEB 
 Masarykova 158 
 735 81 Bohumín 
 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

 Ivo Matula Objednávka č.: OBJ-2018-01678-ŽPS 
  Vyřizuje:  Eva Liszoková 
 Nerudova 468 Telefon: 596092174 
 73581 Bohumín E-mail: liszokova.eva@mubo.cz 
 Datum: 29. 3. 2018 
 IČO:  62338838 
 DIČ:   

…………………………………………………………………………………………………………………… 

Objednáváme:  

provedení oprav chodníků č. 1 a 2 na hřbitově ve Vrbici dle mapky. 

Předmět prací: 
 
- příprava podloží 
 
- úprava povrchu zámkovou dlažbou, šedá kost, tl. 6 cm, osazení obrubníků, položení textilní folie a 
zásyp kačírkem  
 
- osázení zahradních obrubníků v celé délce po obou stranách všech chodníků 
 
- zbývající povrch v celé délce po obou stranách obou chodníků vysypat kačírkem, pod kterým bude 
umístěna textilní folie. 
 
- zajištění odvozu a zneškodnění odpadů, vzniklých stavební činností dle zákona 185/2001 Sb., o 
odpadech, vč. prováděcích předpisů, a předložení dokladů o jejich likvidaci 
 

-  práce musí být prováděny způsobem, který nepoškodí stávající chodníky a jednotlivé hroby ani jiná 
zařízení hřbitova. Je nutno brát na zřetel  skutečnost, že chodníky jsou umístěny mezi hrobovými 
místy. Z toho důvodu je na místě nemožná manipulace s velkou strojovou technikou 
 
- požadovaná záruční lhůta činí nejméně 36 měsíců od předání díla 
 
- termín  ukončení prací 30. 5. 2018 
 
- ukončením prací se rozumí úplné ukončení, včetně předání plochy zařízení staveniště a podepsání 
zápisu o předání a převzetí 
 
- práce musí být prováděny  s pietou. 
 
 
 
 
 
 



Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín Telefon: 596 092 111 E-mail:  info@mubo.cz 
Číslo účtu:  1721638359/0800 Fax: 596 092 100 Web: www.mesto-bohumin.cz 
IČO:  00297569 

 
 
 
Hřbitov Vrbice 
1. chodník – spojka za křížem  mezi chodníky po stranách 
D: 27 m 
Š: 1 m 
 
2. chodník – podélný 
D: 41 m 
Š:  1 m 
+ spojka u 2. chodníku 
D: 5 m 
Š: 1 m 

 
 

 
 
Objednatel není při realizaci díla dle této objednávky osobou povinnou k dani a u plnění nebude 
uplatněn režim přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona o DPH v platném znění. Daň 
z přidané hodnoty bude odvedena z plnění této objednávky zhotovitelem. 
 
…………………………………………………………………………………………………………………… 

 Cena celkem vč. DPH v Kč: 103.479,20  

  

 

schválil podpis datum 

Ing. Jan Jeziorský, MBA v. r.  

 

akceptoval podpis datum 

Ivo Matula v. r.  

Na základě zákona č. 101/2000 Sb.,  o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů souhlasím se zpracováním osobních údajů v souvislosti s uzavřením  této 

smlouvy a to až do odvolání písemnou cestou. Souhlas   se zpracováním  osobních údajů uděluji   v souvislosti s jejich zveřejněním dle zákona č.  340/2015  Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Byl jsem řádně informován o zpracování 

těchto údajů a prohlašuji, že  všechny údaje jsou  přesné  a pravdivé  a jsou poskytovány dobrovolně. 

Úhrada bude provedena pouze na účet zveřejněný v centrálním registru plátců (týká se plátců DPH). 


